平成 23 年 1 月 14 日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

木花キャンパス情報ネットワークの一時利用停止について（変更）

平素より情報基盤センターにご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

情報ネットワーク機器のメンテナンスのため、下記の日程で木花キャンパス情報ネットワークが一時

利用停止になります。また、本作業終了後より、有線 LAN のネットワーク接続認証画面と認証成功後の

ブラウザ表示が変更になります。変更内容は以下の通りです。

1. 有線 LAN のネットワーク接続認証画面の表示が変わります。（別紙２を参照）

2. これまで認証成功後は自動的に目的のホームページに移っておりましたが、本作業後は情報基

盤センターHP【 http://www.cc.miyazaki-u.ac.jp/ 】が自動的に表示されます。お手数ですが、手

動にて閲覧したいホームページに移動してください。

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

作業内容 木花キャンパス各棟設置のスイッチングハブのファームウェアアップデート

およびネットワーク接続認証の設定変更

利用停止期間 別紙１のとおり （2011/1/20 に一部修正）

以上

●-----------------------------------------------------------------●

照 会 先    情報基盤センター

担 当    園田、黒木、青木（基盤部門長）

内線電話    58-7818   E-Mail query@cc.miyazaki-u.ac.jp

●-----------------------------------------------------------------●

別紙１

作業日 停止期間 学部 建屋

産学・地域連携センター（機器分析）
附属施設（ものづくり・電気・土木・
機械・高電圧・乱流）

附属施設（木花フィールド・農業博物
館）

附属施設（木材食品・農業工学・暖地
草地）

家畜病院
フロンティア(遺伝子)
フロンティア(RI)

B棟(講義棟)

音楽棟
美術棟

福利施設棟
その他 体育館・太陽光発電施設・課外活動棟

教育実践センター
教育研究・地域連携センター
産学・地域連携センター

C棟

E棟

9:30～10:30

農学部
その他

13:00～14:00

講義棟

B棟(サテライト)

D棟(総研)

北棟

14:50～15:30

A棟(北棟)

A棟(電子棟)

本館西棟

技術・家庭棟

本館東棟

南棟

獣医棟

事務局棟

8:40～9:30

10:20～11:20

講義棟

8:00～8:50

7:00～8:30

8:20～9:30

15:20～16:30

9:20～10:30

10:20～11:30

13:50～15:00

7:00～8:10

教育文化学部
その他

2011/1/24（月）

工学部

10:00～11:10

2011/1/22（土）

教育文化学部

図書館

事務局
安全衛生保健セ

2011/1/23（日）

工学部
その他

別紙２

図１．旧認証画面（2011/1/21 まで）

図２．新認証画面(2011/1/22-23 の作業後から)